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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
KicSHILLI I BASHKISE LEZHE
Wp. 2862 Pror Lochis il “Ce § B D02
VENDIM

Ne 28 pae 24 1 02 o0

PiER
MIRATIMIN E RAPORTIT PER VLERESIMET DHE PARASHIKIMET AFATMESME
TE TE ARDHURAVE PER DY VITET PARA VITIT
BUXHETOR, VITIN BUXHETOR 2021 DHE TRE VITET
E ARDHSHME BUXHETORE 2022-2024

Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, t& ligjit nr.68/2017
“Pér financat e vetégeverisjes vendore”, té ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, t& ligjit nr.9632, daté 30.10.2006 “Pér sistemin e
taksave vendore”, i ndryshuar, t€ ligjit nr.9920, dat€ 19.05.2008 “Pé&r procedurat tatimore né
Republikén e Shqipéris€”, i ndryshuar, t& ligjit nr.10296, daté¢ 08.07.2010 “Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin”, i ndryshuar, dhe t& Udh&zimit t&€ Ministrisé s¢ Financave nr.23, daté
30.07.2018 “Pér procedurat standarte t& pérgatitjes s€ programit buxhetor afat mesém t€ njésive
té vetéqeverisjes vendore”, pas shqyrtimit t€ materialit t& paraqitur nga Bashkia Lezhé¢ dhe pas
diskutimit t& antaréve, Késhilli i Bashkisé Lezhg;

VENDOSI:
1. T& miratojé raportin pér vlerésimet dhe parashikimet afatmesme té té ardhurave t& Bashkisé
Lezhé, pér dy vitet para vitit buxhetor, vitin buxhetor 2021 dhe tre vitet e ardhshme

buxhetore 2022-2024, sipas pasqyrave bashkélidhur kétij vendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé Lezhé.

(V8]

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t&€ nenit 55 t& ligjit nr.139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.
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